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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder ved salgsområdet, affaldshåndtering herunder lukkede
containere, stikprøvevis kontrolleret opbevaring og adskillelse
af færdigpakkede fødevarer.
Kontrolleret: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænderne.
Det indskærpes, at der skal være et tilstrækkeligt antal
håndvaske, der er hensigtsmæssigt placeret og specielt
beregnet til håndvask. Håndvaskene skal være forsynet med
rindende varmt og koldt vand og faciliteter til hygiejnisk vask og
tørring af hænderne. Der skal om nødvendigt være separate
faciliteter til vask af fødevarer.
Følgende er konstateret: i lagerlokalet i kælderen bages der
leverpostej og håndteres uemballeret brød. Der findes ingen
håndvask i lokalet. Den nærmeste håndvask findes etagen
ovenover i salgsområdet.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi må kigge på
vores procedurer.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:



Klingenberg Ost Middelfart

 

 

Østergade 14B

5500  Middelfart

42545090

Kontrolrapport

side 2 af 2

26-04-2023

Salgslokale, herunder tætsluttende vinduer og døre.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Salgslokale, herunder at overfladerne er vaskbare og uden synlige
skader.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varmebehandling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varmebehandling fra marts 2023 til dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten, herunder lunchbakke.


